
VALNÁ HROMADA CFBA -10.3.2024
Pardubice - Dům techniky, 10.3.2024, 13:30 - 15:15

Počet přítomných členů k zahájení: 20 členů, z toho 18 členů oprávněných hlasovat – viz
prezenční listina

1. Předsedajícím valné hromady zvolen Erik Figar

2. Zapisovatelem zvolen Jan Broža, ověřovatelem zápisu zvolen Martin Dražil

3. Od poslední valné hromady byli přijati 3 noví členové (Martin Pořádek, Jakub Meloun,
Sportovní klub Demons, z.s.), aktuální počet členů 24 (zaplacených členských
příspěvků)

4. EF přednesl zprávu o činnosti za rok 2023 (zpráva o činnosti přílohou zápisu).

5. Roman Čermák informoval o existenci účtu LinkedIn, správa účtu bude převedena
pod Tomáše Havlíka.

6. Erik Figar a Tomáš Havlík zodpověděli dotaz ohledně software pro vyhodnocování
závodů - je vždy v kompetenci organizátora, CFBA ví o existenci software, bude
řešeno v závislostí na rozpočtu.

7. Erik Figar a Tomáš Havlík prezentovali zkušenosti ze školení rozhodčích ve Švýcarsku
a aktuální metodiku posuzování.

8. EF prezentoval plán na podporu vzniku spolků jako budoucích členů CFBA a
směřování CFBA jako zastřešující organizace

9. Zpráva o činnosti schválena - 18 členů pro; 0 proti; 0 zdržel se hlasování

10. Z důvodu pracovního vytížení odstupuje z funkce člena výkonného výboru Dan
Neuman, jako nový člen výboru navržen Tomáš Frýdek - zvolen 18 hlasy přítomných
členů, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

11. Navržená výše členského příspěvku pro rok 2025: 1 500 Kč - schválen 18 hlasy
přítomných členů, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

12. Reprezentační výjezdy budou řešeny až po schválení rozpočtu od CSC, prioritou pro I.
pololetí bude FISE Montpellier. V závislostí na rozpočtu bude řešeno MS a ME, pro
výjezdy na další závody budou upřednostňovány závody v Evropě.

13. Valná hromada schválila povinné členství reprezentantů (= účastníků reprezentačních
výjezdů). Jako plnohodnotné členství bude uznáváno i členství ve spolcích, které jsou
členy asociace.

14. Pro následující reprezentační výjezdy budou zpracovány propozice reprezentačních
výjezdů, které budou v předstihu řešit organizační a finanční zabezpečení výjezdů.

15. Jan Valenta sdělil informace o případné prezentaci Freestyle BMX v rámci
Olympijských dnů/festivalu - v letošním roce bude v Mostě. Jako zástupce VSA
projevil zájem o účast a prezentuje možnost dodání překážek zdarma.



16. Termín konání MČR je 7.9.2024 v Brumově-Bylnici.

17. Valná hromada ukončena v 15.15.

Zapsal: Jan Broža

Ověřil: Martin Dražil


